
Platzbelegung 12. Saarlandmeisterschaften Aktive 2023

Samstag, 08.08.2023

Uhrzeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8

Schumacher Nathali

Richter Rebecca

Hoffmann Paula

Ehl Ariane

Bernardi Laura

Jungfleisch Isabelle

Bohdjalian Roxanne

Bohdjalian Johanna

Gabel Sophia

Weber Saraha

Weis Jan

Beres Domenik

Achtel Finale Damen A-F Achtel Finale Damen A-F Achtel Finale Damen A-F Achtel Finale Damen A-F Achtel Finale Damen A-F Achtel Finale Herren A-F

Schäfer Vanessa

Hein Nika

Thome Yvonne

Wein Hannah

Kurz Katharina

Menzel Elinor

Boudot Sandrine

Welsch Isabel

Bauer Sarah

Tripp Anne-Marie

Feldmann Christof

Schäfer Jonas

Engelhard Maik Robin

Wein Yannick

Gitzinger Marc

Kiefer Dustin

Schommer Christian

Lemmens Robin

Trenz Mark-Philipp

Brausch Max

Schneider Eva

Münch Susanne

Hauer Judith

Krier Rebecca

Staub Joana

Staub Celine

Viertel Finale Herren A-F Viertel Finale Herren A-F Viertel Finale Herren A-F Viertel Finale Herren A-F Viertel Finale Damen A-F Viertel Finale Damen A-F Viertel Finale Damen A-F Viertel Finale Damen A-F

Thome Simon

Pfaff Moritz

Guckeisen Thome Thomas

Bernardi Tobias

Notter Tobias

Engel Michael

Platzbelegung 12. Saarlandmeisterschaften Aktive 2023

Sonntag, 09.08.2023

Uhrzeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8

Schäfer Vanessa

Zeller Stefan

Bohdjalian Roxanne

Kiefer Dustin

Bohdjalian Johanna

Brausch Max

Weber Sarah

Lemmens Robin

Gitzinger Marc

Krier Rebecca

Jungfleisch Sabelle

Lorenz Jörg

Feldmann Christoph

Bauer Sarah

Achtel Finale Mix A-F Achtel Finale Mix A-F Achtel Finale Mix A-F Achtel Finale Mix A-F Achtel Finale Mix A-F Achtel Finale Mix A-F Achtel Finale Mix A-F

Nobbe Erik

Schumacher Nathalie

Leineweber Tim

Diel Jessica

Schommer Christian

Gabel Sophia

Weis Jan

Jung Kathrin

Engel Michael

Hein Nika

Tripp Anne-Marie

Kühn Boris

Engelhard Maik Robin

Boudot Sandrine

Hauer Judith

Thome Simon

Viertel Finale Mix A-F Viertel Finale Mix A-F Viertel Finale Mix A-F Viertel Finale Mix A-F

09:30

nicht vor 

11:00

10:00

12:00


